Chasselas Vaudois

La Cuvée de Leysin Domaine Dillet 2020 Eric Minod, Yvorne

Yvorne Domaine Dillet 2020 Eric Minod, Yvorne

Tradition 2020 Artisans Vignerons Yvorne
Chant des Resses 2020 Artisans Vignerons Yvorne
Chéteau Maison Blanche 2021 Chdteau Maison Blanche, Yvorne
Clos du Rocher 2020 Obrist,Yvorne

Coteau de Verschiez

La Vestale Domaine des Afforéts

La Boulaz Domaine de la Boulaz

Magnificiences 11.

Epesses Braise d Enfer

Dézaley Marsens
Dézaley Chemin de Fer

Calamin Grand Cru

Calamin Grand Cru Cuvée Vincent

Le Chardon d'Argent

Les Berneyses

Domaine de la Treille
Domaine la Colombe

2020 ®Bernard Cave, Ollon
2020 G. Favre & Fils, Aigle

2019  Jacques Bloesch T Fils
2014 La Baronnie du Dézaley

2020 Fréres Dubois, Cully

2019 Fréres Dubois, Cully
2018 Luc Massy, Epesses

2019 Jean-F. Neyroud, Chardonne
2018 Blaise Duboux, Epesses

2020 Jean-F. Neyroud, Chardonne
2019 J.-Frangois Neyroud, Chardonne

2020 Les Freres Dutruy, Founex
2020 Paccot, Fechy

Nos vieux Chasselas a découvrir

Yvorne Clos du Rocher
Yvorne 2006-2011

Yvorne Chant des Resses
Mont/Rolle Clos du couvent

Dom. de Fischer Vin du Conseil d'Etat

2010 Obrist

2008 Eric Minod, Yvorne
2013 AV, Yvorne

2007 Yves de Mestral
2012 Féchy

38.00
42.00
38.00
39.00
45.00
53.00

45.00

38.00

36.00
80.00

48.00

55.00
70.00

48.00
52.00

38.00
40.00

36.00
36.00

55.00
52.00
41.00
55.00
41.00



Chasslie
Chasslie
Yvorne

La Montotse
La Grand'Rue
Morges
Epesses

Aigle

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Marsanne Blanche
Sauvignon

Eil de Perdrix
Ma’ Bulle,

Completer

Champions du monde

2012
2018
2011
2017
2013
2015
2019
2020

Clos du Rocher

Vieilles Vignes
Braise d' Enfer

Allemagne

Allemagne

Obrist/ suisse

Cave de la Cote

Domaine de la Ville de Morges
Cave Cidis, Morges

Freres Dubois, Cully
Commune d’Aigle

Autres blancs vaudois

2016
2018
2018
2005
2020

Sélection Coffret
Non barriqué

Rosés

2021

Rosé pétillant 2020

Clos de la George, Yvorne

Willy Deladoéy, Bex.

Domaine de Froté, la Neuveville
Bernard Cavé, Ollon

Alain Emery, Aigle

Eric Minod, Yvorne
Cave Borloz A. Favre, Aigle

Autres blancs suisses

2016 Martin/Thomas Donatsh, Malans

45.00
45.00
65.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00

55.00
45.00
59.00
105.00
45.00

40.00
45.00

99.00



Pinot Blanc

Chardonnay
Chardonnay

Petite Arvine
Petite Arvine

@etite Arvine
Petite Arvine
Petite Arvine

Humagne Blanche

Paien
Marsanne
Fendant
Sauvignon

Cuvée Antique, Fendant

Pouilly-Fuissé

Meursault
Meursault

ST-Aubin

Blancs valaisans

Non barriqué

Non barriqué

Non barriqué

Biodynamie
Quintessence
La Murgere

Non barriqué

Les Evouettes

2018

2015
2016

2017
2017

2015
2015
2018
2017
2017
2016
2015
2017

Dominique Passaquay, Monthey

Claudy Clavien, Miége
Dominique Passaquay, Monthey

Jean Claude Favre, Chamoson
Gilbert Devayes, Leytron

Domaine de Beudon, Fully

Benoit Dorsaz, Fully

Yvon Roduit, Fully

Stéphane Remondeulaz, Chamoson
Claudy Clavien, Miége

Stéphane Remondeulaz, Chamoson
Claudy Clavien, Miége
MarcoelFrangois Grognuz

Biodynamie 2015 Domaine de Beudon, Fully
Blancs de Bourgogne
2015 Terre Secreéte
Clos du Cromin 2016 Bachelet Monnod
1er cru les Perriéres 2011 Lucien le Moine

Grand cru Charmois

2017

Lamy-Pillot

46.00

46.00
54.00

58.00
50.00

60.00
58.00
58.00
45.00
58.00
45.00
43.00
45.00

48.00

60.00

89.00
195.00

85.00



Blancs - Autres régions

Roc d!Anglade 2013 le Gard

Coume Ginestre 2012 Domaine Gauby

Vin jaune, Arbois Paien 2001 Domaine André Tissot Montigny

Ch. Vieux Taillefer 2014  Saint Emilion

Ch. Smith-Haut-Lafitte Sauvignon/Semillon 2005 Graves

Ch. Smith-Haut-Lafitte 2012 Graves

Dom. Gourt de Mautens 2011 Gérome Bressy, Vaucluse

Rouges vaudois

Gamay Vielle Vigne, Aigle 2020 Eric Minod, Yvorne

Combaz-1y Gamay 2021 Dom. des Afforéts, Aigle

Gamay 2020 Les Freres Dutruy, Founex

Comba-1 Pinot Noir 2018 Dom. des Afforéts, Aigle

Feu d' Amour Pinot Noir 2020 Artisans Vignerons Yvorne

Dillet Pinot Noir 2013 Eric Minod, Yvorne

Dillet Pinot Noir 2020 Eric Minod, Yvorne

Merlot L'inattendu 2018 (laude-André Bournoud, Aigle
Elevé par Daniel Dufaux, Christophe Rod et Claude-André Bornoud

Prestige Merlot, Yvorne 2019 Henri Badoux, Aigle

Merlot 2018 Chdteau de Vinzel

Gamaret 2020 Bernard Cavé, Ollon

Syrah L'inattendu 2019 (Claude-André Bournoud, Aigle

Elevé par Daniel Dufaux, Christophe Rod et Claude-André Bornoud
Le Baron Rouge Cabernet - franc 2019 Dom. Des Afforéts, Aigle

La Mondeuse 2019 Charly Blanc & Fils, Yvorne

98.00
145.00
105.00

98.00
175.00
180.00

98.00

45.00
45.00
40.00
60.00
45.00
65.00
59.00

60.00

69.00
69.00

60.00

65.00

52.00

59.00



Les Trois Tours

Domaine Dillet
Clos du Rocher

Chéteau Maison Blanche

Réserve Noire

Cardona
St-Saphorin

Lune Noire
Réserve Noire
Villa Novara

Domaine la Boulaz

Syrah
Cornalin
Merlot

Pinot Noir

Pinot Noir
Pinot Noir N2
Pinot Noir
Pinot Noir

Baiocco
Riflesi Dépoca
Platinum

Assemblages rouges vaudois

Diolinoir/Gamaret/ Garanoir 2020
Dioli/Pinot/Cab.f/Merlot 2020
Cab.f/Merlot/Syrah 2019
®inot/Gamay/Gmaret/Dioli 2020

Gamaret/Cab. Franc/Dioli 2018

Gamaret/Garanoir/Gamay/Dioli 2018
Pinot/Diolinoir 2019

Gamaret/ Gara./Merlot/Cab.f 2020
Dioli/ Gamaret/Cab.f/Pinot 2019

Merlot/Cab.s/Syrah 2018

Garanoir/Gamaret 2019

Les Celliers du Chablais

Eric Minod, Yvorne
Obrist, Yvorne
Non Barriqueé, Yvorne

Willy Deladoey, Bex

Jean-F Neyroud, Chardonne
Olivier Ducret, Chardonne

Les Fréres Dubois, Cully
Chateau de Glérolles,St-Saphorin
Béat-Louis Bujard, Aran

9. BloeschlFils, Bonvillars

Rouges valaisans
Non barriqué 2020 (Claudy Clavien, Miege
Carmin des Pierres 2019 (Claudy Clavien, Miége
2019 Dominique Passaquay, Monthey

Rouges Neuchdtel, Grison, Thurgovie

2017
Sélection barrique 2019
2019
Cru de [ Hopital 2014
Pur Sang 2015
Tessin
Merlot 2018
Merlot 2019
Merlot 2015

Domaine Froté, La Neuveville

Annita Pelizzatti, Jenins
Schlossgut Bachtobel, Thurgovie
Domaine bourgeoisie de Morat

Domaine de Chambleau, Colombier

Guido Brivio, Mendrisio
Guido Brivio, Mendrisio
Guido Brivio, Mendrisio

45.00

58.00
63.00
52.00

57.00

59.00
56.00

50.00
65.00
59.00

42.00

59.00
69.00
56.00

79.00

70.00
98.00
70.00

115.00

49.00
79.00

139.00



Marsannay

Gevrey Chambertin
Gevrey Chambertin
Pommard

Fixin

Volnay

Clos Vougeot

Chdteau Sciandot Mallet

Chateau Haut-Bailly

fb’ourgogne

Les Longeroies
Mes cing Terroirs
Les Vaumuriens

Les Crais

Grand Cru

Bordeaux

Chateau Grand-Puy-Lacoste

Chdteau Clinet

Céte Du Rhone A0C
Céte Du Rhoéne A0C
Céte Du Rhone A0C
Crozes-Flermitage

Cote-Rotie
Cote-Rotie
Cote-Rotie
Cote-Rotie

Chdteau Rayas
Chdteau Rayas

Rasteau
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape

Roc dAnglade

2013
2011
2016
2017
2014
2017
2011

2017
2008
2013
2011

Denis Mortet
Denis Mortet
Denis Mortet
Pierre Girardin
Domaine Guillon
Pierre Girardin

Lucien le Moine

Haut Médoc
Pessac-Léognan
Pauillac
Pomerol

Vallée du Rhodne

Chateau des Tours

Fructus Voluptas

Syrah

Syrah

Syrah

Grenache-Syrah-Cinsault

Réserve des Célestines

Carignan/Mourvédre/Syrah/Grenache

2016
2012
2012
2017

2016
2017
2010
2000

2007
2008

2015

2010

2011

2015

2017

Domaine Jamet

Domaine Charvin
Domaine des Lises

Domaine Jamet
Domaine Jamet
Yves Cuilleron
Clusel-Roch

Dom. De la Colliere
Henri Bonneau
Henri Bonneau

Clos St-Antonin

Le Gard

83.00
128.00
145.00
128.00

85.00
110.00
235.00

95.00
198.00
155.00
160.00

55.00
52.00
45.00
58.00

110.00
135.00
135.00
125.00

850.00
850.00

58.00

190.00

350.00

95.00

85.00



Cétes du Roussillon

La Muntada

Quest
Acusp
Picaro

Flor de Pingus

Barbera d!Alba
Fausonni Riserva
I[ Bosco
Barbaresco

Mosaico
Sassicaia Bolgheri DOC
Ornellaia

2012 Domaine Clos Des Fées

Gren/Cari/Mouverdre/syrah 2007 Domaine de gau[iy

Rouges espagnols

Cab.8/Cab.F/ Petit verdot 2010 Castell dEncus

Pinot noir 2015 Castell dEncus
Tempranillo 2015 Dominio del Aguila
Tempranillo 2018 Dom. Pingus, Ribera del Duero

Rouges Italiens (Piémont)

Barbera 2017 Francesco Rinaldi el Figli
Nébiolo 2010 Prinsi

Barbera 2015 Prinsi

Nebbiolo 2014 Produttori del Barbaresco

Rouges Italiens (Toscane)

Merlot/Cab. F/Petit verdot 2016 @O[;gﬁei’i
2013 Tenuta San Guido
Toscana IGT 2014 Tenuta Dell'Ornellaia

145.00

170.00

95.00
98.00
75.00

145.00

58.00
86.00
78.00
78.00

57.00
290.00
380.00



Demi-bouteilles 35 cl &l 50 cl blancs

Vaud

Calamin 50cl Chasselas
Les Berneyses 50 ¢l Chasselas
Braise d Enfer Chasselas
Chant des Resses Chasselas
Domaine Dillet  50cl Chasselas
Chat. Maison Blanche  Chasselas
Clos du Rocher Chasselas
La Boulaz 50cl Chasselas
Domaine Dillet 50 c[ Chard/P.bl/ P. gris
YValais

Petite Arvine 50cl

Pinot Blanc S50cl

Tessin

Bianco Rovere

2018

2016

J-Frangois Neyroud, Chardonne
J-Frangois Neyroud, Chardonne

Les Fréres Dubois, Cully
Artisans Vignerons Yvorne

Eric Minod, Yvorne

Chéteau Maison Blanche, Yvorne
Obrist, Yvorne

Jacques Bloeschel Fils, Bonvillars

Eric Minod, Yvorne

Benoit Dorsaz, Fully

Dominique Passaquay, Monthey

Merlot vignifié en blanc 2017 Guido Brivio, Mendrisio

Demi-bouteilles e 50 cl rouges

Vaud

Gamay 50 ¢l Vieille vigne
Gamaret 35

Pinot Noir 50 cl Non barriqué
Pinot Noir 50 ¢l

La Boulaz 50cl Garanoir / Gamaret

2020
2016

2020
2017
2020

Eric Minod ,Yvorne
Bernard Cavé, Ollon

Eric Minod, Yvorne
Eric Minod, Yvorne
Jacques Bloeschel Fils, Bonvillars

38.00
28.00

25.00

23.00

25.00

25.00

28.00

27.50

43.00

45.00

32.00

40.00

33.00
38.00

30.00
30.00
30.00



Valais

Pinot Noir 50 cl 2018 Dominique Passaquay, Monthey  35.00
Pinot Noir 50l Non barriqué 2016 Claudy Clavien, Miége 39.00
Syrah Cayas 35¢cl 2016 Jean-René Germanier 45.00
Syrah 35¢cl 2016 Jean-Claude Favre, Chamoson 32.00
Cornalin 35¢cl 2017 Jean Claude Favre,Chamoson 48.00
Cornalin 50c¢f  Combe d'Enfer 2017 Yvon Roduit, Fully 50.00
Cornalin 50cl  Non barriqué 2018 (Claudy Clavien, Miége 42.00
Diolinoir 37.5¢cL  Non barriqué 2016 Gilbert Devayes, Leytron 28.00
Humagne 37.5¢cl 2017 Gilbert Devayes, Leytron 36.00
Humagne 50cl  Non barriqué 2017 (Claudy Clavien, Miége 42.00
Noir Désir 50cl 2017 Yvon Roduit, Fully 45.00
Neuchitel e Tessin

Rifflesi dEpoca Merlot 2016 Guido Brivio, Mendrisio 49.00
Baiocco Merlot 2016 Guido Brivio, Mendrisio 27.00
Roncaia Merlot 2015 Vinatteri, Ligornetto 33.00

Demi-bouteilles rouges

Francais & Italiens

Chateau Cantenac-Brown 2010 Margaux 78.00
Chateau Haut-Bailly 2012 Pesscac Léognan 89.00
Chdteau Grand Puy Lacoste 2012 Pauillac 75.00
Cote-Rotie Syrah 2015 Domaine Jamet 80.00
Chateauneuf du Pape 2011 Le Vieux Donjon 56.00
Roc d!Anglade Cari/mouvedre/syrah/gren 2015 Le Gard 50.00
Clos Manou 2016 Médoc 45.00

Magari 2017 Angelo Gaja, Barbaresco 49.00



Liquoreux

Moscato d'Asti 2018 Saracco 40.00
®lan du Rhin 50cl 2016 ®Basile &I Pierre Monachon, Rivaz 49.00
Le Passerillé 37.5¢ 2008 (Cruchon, Echichens 54.00
Cryo 37.5¢ 2006 P-A. Meylan, Ollon 54.00
Grain Noble Marsanne 2006 Bernard Cavé, Ollon 70.00
Vents dAnges  37.5cL 2011 Philippe Darioli, Martigny 65.00
Vents d Anges  50cl 2008 Philippe Darioli, Martigny 78.00
Ermitage Grain d'Or 2003 Marie-Thérése Chappaz, Fully 85.00
Malvoisie Vieux Saillon 1992 Marc Raymond, Saillon 85.00
Yquem 1999 350.00
Yquem 37.5¢ 1998 350.00
Champagnes
Moét T Chandon Brut Impérial 85.00
Drappier Grande Sendrée 2008 120.00
Laurent Perrier Brut 85.00
Laurent Perrier 1999 135.00
Cuvée Louise 2002 125.00
Dom Pérignon 2006 210.00

Dom Pérignon 2009 210.00



